
ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

21.07.2021 м. Тальне №262

Про затвердження паспорта та 
змін до паспортів бюджетних 
програм на 2021 рік

Відповідно до П равил складання паспортів бю джетних програм місцевих 
бю джетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом М іністерства фінансів 
України 26.08.2014 за №  836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бю джетів», зареєстрованого в 
М іністерстві ю стиції України 10.09.2014 за  №  11043/25881 (із змінами), ст. 20 
Бю джетного кодексу України, ріш ення сесії Тальнівської м іської територіальної 
громади від 13.07.2021 № 12/8-7 “ Про внесення змін до ріш ення м іської ради від 
21.12.2020 № 2/8-26 “ Про бю дж ет Тальнівської міської о б ’єднаної територіальної 
громади на 2021 р .” ( із змінами).

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бю джетної програми місцевого бюджету на 2021 рік по 
головному розпоряднику коштів -  Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської 
м іської ради за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів:

0611191 „ Співфінансування заходів, що реалізую ться за рахунок субвенції з 
держ авного бюджету місцевим бю джетам на боротьбу з гострою  респіраторною  
хворобою  С О У Ш -19 , спричиненою  коронавірусом ЙАВ8-СоУ-2, та її наслідками 
під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти” .

2. Внести зміни до паспортів бю джетних програм місцевого бюджету на 2021 рік 
по головному розпоряднику коштів -  В ідділ освіти, молоді та спорту Тальнівської 
м іської ради затвердивш и їх в новій редакції за  кодом програмної класифікації 
видатків та кредитування м ісцевих бюджетів:



0617361 “ Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізую ться за 
рахунок коштів держ авного фонду регіонального розвитку”

0617363 „Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій”

3. П одавати до управління фінансів, економічного розвитку та інвестицій 
Тальнівської міської ради, звіти про виконання паспортів бю джетних програм у 
терміни подання річної бю джетної звітності.

4. Контроль за  виконанням наказу залиш аю  за собою.



,зм і о с к д ж с п и
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

21.07.2021 р. № 262

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . 0600000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611191 1191 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на боротьбу з гострою 
респіраторною хворобою С(УУШ-19, спричиненою коронавірусом 
8АКБ-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у 
закладах загальної середньої освіти

23504000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 47500 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  47500 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-VII;
Закон України “ Про освіту” від 23.05.1991 № 1060-ХІІ;
Закон України “ Про загальне середню освіту” від 13.05.1999 № 651-XIV,
Рішення Тальнівської міської ради від 21.12.2020р. №2/8-11 " Про затвердження комплексної Програми " Освіта Тальнівської міської територіальної громади на 2021 - 2025 роки". 
Рішення сесії міської ради від 30.06.2021 року №11/8-5 “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік від 21.12.2020р. №2/8-26"; ( із змінами).
Рішення сесії міської ради від 13.07.2021 року №12/8-7 “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік від 21.12.2020р. №2/8-26"; ( із змінами).
Наказ МФУ від 26.08.2014р.№836 " Про деякі питання запровадження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місткого бюджету" ( зі змінами)."



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов та заходів під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти, спрямованої на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУШ-19, 
спричиненою коронавірусом 8АІ18-СоУ-2, та її наслідками.

7. Мета бюджетної програми
Створення безпечного освітнього середовища у закладах загальної середньої освіти у зв'язку з поширенням на території України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої 
коронавірусом 8А118-СоУ-2

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити виконання заходів, спрямованих на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУШ-19?ичиненою коронавірусом 8АК8-СоУ-2, та її наслідками під час 
навчального процесу у закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевих бюджетів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУШ-19, спричиненою коронавірусом 8АІ18- 
СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти

0 47 500 47 500

Усього 0 47 500 47 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Кі-сть закладів ( за рівнями освіти) од. кошторис 0,00 2,00 2,00
Кі-сть вчителів жінок осіб кошторис 0,00 18,00 18,00
Кі-сть вчителів чоловіків осіб кошторис 0,00 7,00 7,00

2 п р о д у к т у



2 3 4 5 6 7

Кі-сть придбаних персональних комп'ютерів од. кошторис 0,00 25,00 25,00
3 е ф е к т и в н о с т і

Середня вартість одного персонального комп'ютера гри. кошторис 0,00 1 900,00 1 900,00
4 ЯКОСТІ к

відсоток вчителів, що забезпечені персональними комп'ютерами відс. кошторис 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Тальнівської 

Начальник фінансового управління

Раїса КАРМАН
(ініціали/ішціал, прізвище)

(підпис/7

Наталія ШПИЧАК
(ініціали/ітціал, прізвище)

2 3 .0 7 .2 0 2 1  р.

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

»

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

21.07.2021 р. №262

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 .

2.

3 .

0 6 0 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради) 41326277
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0 6 1 7 3 6 1 7361 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 
рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку

23504000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -169391 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  169391 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-VII;
Рішення сесії Тальнівської міської ради №7/8-26 від 25.02.2021 року " Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2020 року №2/8-26 " Про бюджет Тальнівської міської 
територіальної громади на 2021 рік"
( зі змінами).
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік, рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020 року №2/8-1" 
Рішення виконавчого комітету від 10.03.2021року №65.
Рішення сесії Тальнівської міської ради №10/8-10 від 28.05.2021 року " Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2020 року №2/8-26 " Про бюджет Тальнівської міської 
територіальної громади на 2021 рік" ( із змінами).
Рішення сесії міської ради від 13.07.2021 року №12/8-7 “ Про бюджет Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік від 21.12.2020р. №2/8-26"; ( із змінами).
Наказ МФУ від 26.08.2014р.№836 " Про деякі питання запровадження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місткого бюджету" ( зі змінами)."



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для розвитку закладів освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення розвитку установ та закладів освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Співфінансування капітального ремонту утеплення ЗОШ№1 0 169 391 169 391
Усього 0 1 6 9  3 9 1 1 6 9  391

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Тальнівської міської територіальної громади на 2021 
рік 0 345 859 345 859

Усього 0 3 4 5  8 5 9 3 4 5  859

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 за т р а т

Обсяг співфінансування капітального ремонту утеплення ЗОНІ 
№1 грн. Коштори 0,00 169 391,00 169 391,00

2 п р о д у к т у

Кі-сть об'єктів капітального ремонту од. проектно кошторисна 
документація 0,00 1,00 1,00



2 3 4 5 6 7А ефективності
Обсяг видатків на один об'єкт капітального ремонту грн. кошторис 0,00 169 391,00 169 391,00

4 ЯКОСТІ

Відсоток об'єктів на які передбачено співфінансування відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів, економічні 

Начальник фінансового управлі

Тальнівської міської ради

% , *  . & 7 $ й ч  А у

У (підпис)

Раїса КАРМАН
(ініціали/ішціал, прізвище)

Наталія ШПИЧАК

2 3 .0 7 .2 0 2 1  р.

м.п.

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

21.07.2021 р. № 262

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 .

2 .

3 .

0 6 0 0 0 0 0 (Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0 6 1 0 0 0 0

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

(Відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради)
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0 6 1 7 3 6 3

(найменування відповідального виконавця)

7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

41326277
(код за ЄДРПОУ)

41326277
(код за ЄДРПОУ)

23504000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2902967 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  2902967 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. № 2456-УІІ;
Рішення сесії Тальнівської територіальної громади №10/8-10від 28.05.2021 року " Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2020 року №2/8-26 " По бюджет Тальнівської 
міської територіальної громади на 2021 рік"
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Тальнівської міської територіальної громади на 2021 рік, рішення сесії Тальнівської міської ради від 21.12.2020 року №2/8-1"( 
зі змінами).
Рішення сесії Тальнівської територіальної громади №12/8-7від 13.07.2021 року " Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2020 року №2/8-26 " По бюджет Тальнівської 
міської територіальної громади на 2021 рік"
Наказ МФУ від 26.08.2014р.№836 " Про деякі питання запровадження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місткого бюджету" ( зі змінами) "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики



1 Виконання інвестаційних проектів щодо соціально-економічного розвитку г

7. Мета бюджетної програми

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

8. Завдання бюджетної програми

.№
з/п

Завдання

1 Інвестиційні проекти в рамках здійснення заходів щодо соціально - економічного розвитку

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій за рахунок коштів субвенції

0 2 771 706 2 771 706

2
Співфінансування, інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій,( капітальний ремонт їдальні ЗОШ№2)

0 23 000 23 000

3
Співфінансування, інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій, ( співфінансування будівництва мультифунціаонального майданчика 
ЗОШ№2)

0 108 261 108 261

Усього 0 2  9 0 2  9 6 7 2  9 0 2  9 6 7

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Тальнівської міської територіальної громади на 2021 
рік,

0 2 902 967 2 902 967

Усього 0 2  9 0 2  9 6 7 2  9 0 2  9 6 7

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 за т р а т

Обсяг витрат на будівництво майданчику ЗОШ№2 грн. кошторис 0,00 2 116 522,00 2 116 522,00



. 2 3 4 5 6 7
1 -------- Обсяг витрат на капітальний ремонт їдальні ЗОШ№2 грн. кошторис 0,00 786 445,00 786 445,00

2 п р о д у к т у

Кі-сть обєктів будівництва од. кошторис 0,00 1,00 1,00
Кі-сть обєктів капітального ремонту од. кошторис 0,00 1,00 1,00
Кі-сть обєктів будівництва ОД. кошторис 0,00 1,00 1,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Середні видатків на будіництво майданчику ЗОШ№2 грн. кошторис 0,00 2 116 522,00 2 116 522,00
Середні видатки на капітальний ремонт їдальні ЗОШ№2 грн. кошторис 0,00 786 445,00 786 445,00

4 ЯКОСТІ

Відсоток виконання будівництва відс. кошторис 0,00 100,00 100,00
Відсоток виконання капітального ремонту їдальні ЗОШ№2 відс. кошторис 0,00 100,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  відді.
/ /  « ' . ' У  / 'т /

ПОГОДЖЕНО: ї /

Раїса КАРМАН
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Управління фінансів, економічного розі
- \ к:%іу  і  о!

&  .іНачальник фі нансовогоч управ лі н

Гку тв інвестицій Тальнівської міської ради

1 8 .0 6 .2 0 2 1  р.

М .П .

Наталія ШПИЧАК
(ініціали/ініціал, прізвище)


